

Azərbaycanlıların soyqırımının 101 illiyi ilə əlaqədar Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlər keçirilib

1918-ci il azərbaycanlıların soyqırımının 101 illiyi ilə əlaqədar Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlər keçirilib. Əlahiddə Ümumqoşun Ordu, müxtəlif qoşun növləri, birlik, birləşmə və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində yerli icra hakimiyyəti orqanları və ictimai qurumların nümayəndələri ilə birgə anım tədbirləri təşkil olunub. Soyqırımı ilə bağlı şəxsi heyətlə ictimai-siyasi hazırlıq dərsləri, konfranslar, toplantı və xüsusi məşğələlər keçirilib, kitab, foto və rəsm sərgiləri təşkil olunub, sənədli və bədii filmlər nümayiş etdirilib. Tədbirlərdə ümummilli lider Heydər Əliyevin, Vətənimizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların, 31 mart soyqırımı qurbanlarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib.



Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində 31 Mart Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü münasibətilə tədbir keçirilib. Kursantlar qruplar şəklində Respublika Hərbi Prokurorluğunda yaradılmış Soyqırım Muzeyini, Xətai rayonunda ucaldılmış Xocalı Soyqırımı abidəsini ziyarət ediblər. Kütləvi-təbii iş satatlarında bölmələrdə keçirilən məşğələlərdə ermənilərin tarixən xalqımıza qarşı apardığı soyqırımı siyasəti ilə bağlı şəxsi heyətə geniş məlumatlar verilib.

Ali Hərbi Məktəbin klubunda şəxsi heyətin iştirakı ilə keçirilən tədbirdə tarix elmləri doktoru, ehtiyatda olan polkovnik Mehman Süleymanov çıxışında erməni vandalizminin iç üzünü açmağa çalışmışdır.

Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin və Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin təhsildə, xidmətdə fərqlənən bir qrup kursantlarının Quba şəhərində yerləşən Soyqırımı Memorial Kompleksini ziyarəti isə gələcəyin zabitlərini tariximizi öyrənməyə, ermənilərin vəhşilikləri barədə daha geniş məlumatlar almağa, onların düşməne nifrət hissini artırmağa, işğal olunmuş torpaqlarımızın azad olunması və Azərbaycan dövlətinin təhlükəsizliyinin etibarlı qorunması üçün onları öz ixtisaslarına uyğun daha mükəmməl biliklərlə təvəllül etməyə, ərazi bütövlüyümüzün bərpası naminə hər an döyüşə hazır olmağa sövq edir.

Quba şəhərində yerləşən Soyqırımı Memorial Kompleksini ziyarət edən kursantlar bir daha əmin oldular ki, ermənilər Azərbaycanda yaşayan bütün xalqlara qarşı, o cümlədən lezgilərə, yehudilərə, tatlara və bütün müsəlman əhaliyə qarşı bu cür qəddarlıqlar və vəhşiliklər törədib, uşağa, qadına, qocaya baxmayaraq hamısını qətlə yetiriblər.

tamamilə başqa istiqamətdə kökləndiyini bildiren polkovnik-leytenant Ramin Əliyev hətta dəhşətli soyqırımın qurbanı olan minlərlə soydaşımızın uyuduğu qəbiristanlığın üstündə park salındığını diqqətə çatdırdı.

- Bu gün Ulu Öndərin siyasi kursunu uğurla davam etdirən Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi məqsədyönlü diplomatiya təcavüzkar Ermənistanı çıxılmaz vəziyyətdə qoymuşdur. Dövlətimizin başçısı xalqımızın haqq səsinə dünya ictimaiyyətinə çatdırmaq üçün bütün mötəbər tribunalardan istifadə edir, görüşlərində, xarici ölkələrə səfərlərində, çıxışlarında Azərbaycan xalqına qarşı soyqırımı həyata keçirən ermənilər haqqında məlumat verir, bu cinayəti törədənləri və ona göz yumanları kəskin tənqid atəşinə tutur, dünya ictimaiyyətini erməni riyakarlığına son qoymağa çağırır. Haqq-ədalətin



öz yerini tutacağına, tezliklə özəli torpaqlarımızı işğaldan azad edəcəyimizə əminik.

Əməkdar artist Aybəniz Haşimova Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüskarı olduğu "Xocalıya ədalət" beynəlxalq kampaniyası çərçivəsində 20-26 fevral tarixlərində Türkiyənin İstanbul şəhərində keçirilən "Xocalıya ədalət" həftəsində rəhbərlik etdiyi "Sənət Akademiyası"nın tələbələri ilə iştirakından söz açdı. XX əsrin sonunda Xocalıda baş verən soyqırımın yalnız azərbaycanlılara deyil, insanlığa qarşı törədilən cinayət olduğunu bildirdi. Əməkdar artist xalqımızın başına gətirilən bu soyqırımları unutmamağa və dünya ictimaiyyətinə çatdırılması üçün özünü azərbaycanlı sayan hər bir vətəndaşı əlindən gələni etməyə səslədi.

Leytenant İsgəndər Zama-



nov, əsgər Rəyal İsayev, Rəyal Abbasov və başqaları da çıxış edərək vurğuladılar ki, son iki əsrdə ermənilərin Azərbaycana qarşı düşünlümlü şəkilə həyata keçirdiyi genişmiqyaslı soyqırımı nəticəsində yüzlərlə yaşayış məntəqəsi yerlə-yeksan edilib, yüz minlərlə azərbaycanlı qəddarcasına öldürülüb, bir milyondan çox insan evindən, öz el-oba-sından didərgin düşüb. Çıxışçılar işğal altındakı torpaqlarımızın düşmən tapdağından azad edilməsi üçün hər an Ali Baş Komandan İlham Əliyevin döyüş əmrinə hazır olduqlarını bildirdilər.

Tədbirin bədii hissəsində səhnəmizin sevilen müğənnisi Aybəniz Haşimova və tələbələri Müzəffər Fərzəliyev, Milana Nəbiyeva, Xalid Əliyev,

kimisi tarixə həkk olundu. Böyük əhəmiyyəti olan bu sənəddə Azərbaycan XIX əsrdə zorakılıqla parçalandıqdan sonra azərbaycanlılara qarşı törədilmiş vəhşiliklərlə həyata keçirilmiş kütləvi qırğınların - soyqırımların tariximizdə ilk dəfə olaraq rəsmən adı çəkilir.

Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü ilə bağlı olaraq keçirilən silsilə tədbirlər çərçivəsində Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin kursantları mayor Natiq Rəhimovun və dərnek rəhbəri Gülsəda Amanın müşayiəti ilə Azərbaycan Respublikasının Hərbi Prokurorluğunun nəzdində fəaliyyət göstərən Memorial Soyqırımı Muzeyini ziyarət etdilər. Kursantları qarşılayan bələdçi əvvəlcə muzeyin yaranma tarixindən, məqsədindən və fəaliyyətindən qısaca söz açaraq dedi ki, Memorial Soyqırımı Muzeyi 24 fevral 2014-cü ildə yaradılıb. Muzeyin yaradılmasında əsas məqsəd XX əsrdə ermənilərin azərbaycanlılara qarşı törətdikləri qanlı cinayətlərin həqiqətlərini əyani şəkildə gələcək nəsillərə çatdırmaq, gələcənin dünya ictimaiyyəti arasında təbliğini genişləndirmək və ermənilərin qanlı əməllərini ifşa etməkdir. Muzeyin fondunda yüzlərlə istintaq materialları, foto, arxiv materialları, şəxsi əşyalar qorunub saxlanılır.

Muzey barədə qısa məlumat verdikdən sonra bələdçi eksponatlarla kursantları tanış etdi. Kursantlar burada nümayiş etdirilən rəsm əsərlərinə, fotolara, istintaq və arxiv materiallarına diqqətlə baxdılar. Mövzu ilə bağlı bələdçiye müxtəlif suallar ünvanladılar. Eksponatlarla yaxından tanış olduqdan sonra kursantlar üçün Azərbaycan xalqına qarşı ermənilərin törətdikləri soyqırımını əks etdirən qısametrajlı film nümayiş etdirildi.

Memorial Soyqırımı Muzeyini ziyarət kursantlar üçün çox səmərəli və əhəmiyyətli oldu. Onlar burada ermənilərin zaman-zaman Azərbaycan xalqına qarşı törətdikləri soyqırımı haqqında yeni-yeni məlumatlar öyrəndilər. Belə ziyarətlər ordumuzun gələcək zabitlərinin hərbi vətənpərvərlik ruhunda böyüməsinə müsbət təsir göstərir. Buna görə də Hərbi liseyin rəhbərliyi tərəfindən belə səmərəli tədbirlər müntəzəm olaraq keçirilir.

"Azərbaycan Ordusu"